§ 3. A domicile or quasi-domicile within the territory of a parish is called paroecial; within the territory of a diocese, even though not within a parish, dioecesan.

**Can. 103** - Members of religious institutes and societies of apostolic life acquire a domicile in the place where the house to which they are attached is located; they acquire a quasi-domicile in the house where they are residing, according to the norm of can. 102, § 2.

**Can. 104** - Spouses are to have a common domicile or quasi-domicile; by reason of legitimate separation or some other just cause, both can have their own domicile or quasi-domicile.

**Can. 105** - § 1. A minor necessarily retains the domicile and quasi-domicile of the one to whose power the minor is subject. A minor who

etiam quasi-domicilium proprium acquirere; atque legitime ad normam iuris civilis emancipatus, etiam proprium domicilium.

§ 2. Quicumque alia ratione quam minoritate, in tutelam vel curatelam legitime traditus est alterius, domicilium et quasi-domicilium habet tutoris vel curatoris.

**Can. 106** - Domicilium et quasi-domicilium amittitur discessione a loco cum animo non revertendi, salvo praescripto can. 105.

**Can. 107** - § 1. Tum per domicilium tum per quasi-domicilium suum quisque parochum et Ordinarium sortitur.

§ 2. Proprius vagi parochus vel Ordinarius est parochus vel Ordinarius loci in quo vagus actu commoratur.

§ 3. Illius quoque qui non habet nisi domicilium vel quasi-domicilium dioecesanum, parochus proprius est parochus loci in quo actu commoratur.

**Can. 108** - § 1. Consanguinitas computatur per lineas et gradus.

§ 2. In linea recta tot sunt gradus quot generationes, seu quot personae, stipite dempto.

§ 3. In linea obliqua tot sunt gradus quot personae in utraque simul linea, stipite dempto.

**Can. 109** - § 1. Affinitas oritur ex matrimonio valido, etsi non consummato, atque viget inter virum et mulieris consanguineos, itemque mulierem inter et viri consanguineos.

§ 2. Ita computatur ut qui sunt consanguinei viri, iidem in eadem linea et gradu sint affines mulieris, et vice versa.

**Can. 110** - Filii, qui ad normam legis civilis adoptati sint, habentur ut filii eius vel eorum qui eos adoptaverint.

**Can. 111** - § 1. Ecclesiae latinae per receptum baptismum adscribitur filius parentum, qui ad

is no longer an infant can also acquire a quasi-domicile of one's own; a minor who is legitimately emancipated according to the norm of civil law can also acquire a domicile of one's own.